Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Муниципальный Совет третьего созыва

Двадцать третья сессия

РЕШЕНИЕ

От «29» января 2015 г.                                                   № 147
д. Рикасиха

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования «Приморское»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ  «О
теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154
«О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и
утверждения»  и  в  целях  создания  устойчивого  развития  муниципального
образования «Приморское»,

муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  схему  теплоснабжения  муниципального  образования

«Приморское» Приморского района Архангельской области.
2.  Разместить  схему  теплоснабжения  муниципального  образования

«Приморское»  на  официальном  информационном  сайте  администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального Совета                              Е.К. Польникова

Глава муниципального образования                                    М.Г. Крюкова